PAGE

Территориальная избирательная комиссия

Воловского района Тульской области
РЕШЕНИЕ

от 05 сентября 2011 года                                                                             № 2
О назначении  выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Турдейское Воловского района 1 созыва
В соответствии с  пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Законом  Тульской области от 20 июля 2011 года № 1603-ЗТО «О преобразовании муниципальных образований на территории Воловского района Тульской области и о внесении изменений в Закон Тульской области «О переименовании муниципального образования «Воловский район Тульской области», установлении границ, наделении статусом и определении административных центров муниципальных образований на территории Воловского района Тульской области»,  Законом Тульской области № 1604-ЗТО от 20 июля 2011 года «Об установлении срока полномочий и численности депутатов представительных органов первого созыва в связи с преобразованием муниципальных образований на территории Воловского района Тульской области», постановлением  избирательной комиссии Тульской области от 17 августа 2011 года  № 2-4 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований на территориальные избирательные комиссии» территориальная избирательная комиссия Воловского района Тульской области, исполняя полномочия избирательной комиссии муниципального образования Турдейское Воловского района,  РЕШИЛА:
            1.  Назначить  выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования Турдейское Воловского района 1 созыва на 4 декабря 2011 года.

            2. Направить настоящее решение в  газету «Время и люди» для официального опубликования.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                               А.А. Хохлов
Секретарь территориальной

избирательной  комиссии                                                              Н.В. Попкова